
Ohrazení I až 400 m v jedné řadě
Generátor I fencee energy DUO ED100
Výkon I 10 J
Napětí I 10000 V
Zdroj I Síť 230 V ~ / 12 V 

Lanko ø 3 mm, 400 m
nerez 3 x 0,2 mm   
měď 3 x 0,25 mm

Sloupek 156 cm I 11 x očko

15x

Zemnící tyč I 100 cm

2x

1x

Kompletní sada vhodná pro delší ohrady, s kombinovaným 
zdrojem energy DUO ED100, s nezávislým zdrojem energie. Tímto 
setem vymezíte pro zvířata bezpečný prostor, kde se mohou 
volně pohybovat nebo naopak zamezíte vstupu zvířat do určitých 
nežádoucích míst. Pro vymezení prostoru až do 400 m obvodu 
a výška ohrazení až 136 cm. Praktické, mobilní, jednoduché na 
zprovoznění.

Kombinovaný generátor fencee energy DUO ED100 je 
použitelný pro střední i dlouhé ohrady do 90 km a vhodný 
pro citlivější i méně citlivá zvířata jako jsou koně, skot, 
ovce, koza, prase a jako ochrana před zvěří. Napájení 
je možné ze sítě 230 V pomocí adaptéru nebo z běžné 
12 V baterie, použitelné jako záložní zdroj. Vhodné pro 
dlouhé a vegetací zatížené ohrady, kde je potřeba zajistit 
maximální účinnost a spolehlivost. Velký grafický displej 
pro snadnou obsluhu. Integrovaný mikroprocesor 
řídí provoz a zajistí optimální výkon. LED kontrolky  
a BARGRAF pro zobrazení stavu ohrady a signalizaci poruch. 
Odpovídá speciálním normám pro generátory s výkonem nad 
5 J. 

1x

1x Kabel zemnící 150 cm 1x Kabel připojovací 100 cm

8
595221

013196

1x Výstražná tabulka

Součástí každého generátoru:

1x Kabel bateriový 1x Adaptér DUO 14 V

www.fencee.cz

Set elektrického ohradníku pro ovce, kozy, 
skot, ochrana před zvěří
DUO zdroj - lanko 400 m

Art.No. 8075

8 595221 014858


